
Nabídka zájmových aktivit pro školní rok 2023/2024

Malý kuchtík

pondělí 13:00–14:30 (sudé týdny)

ročník: 3., 4., 5. 

cena: 400 Kč

Máš chuť připravit pro své kamarády jednoduché pohoštění? Můžeme Ti s tím pomoct! V kroužku společně 
připravíme různé pomazánky, pokusíme se upéct slané pečivo, pizzu, vánoční a velikonoční cukroví, sladké 
palačinky či koláče. Vedoucím kroužku je Mgr. Lenka Matulová.

Cukrářské a kuchařské dobroty 

pondělí 14:30–16:00 (liché týdny)

ročník: 7.–9.

cena: 400 Kč 

Baví Tě pečení a vaření? Tak neváhej, kroužek je určen právě pro Tebe. Naučíš se ovládat kuchařské a cukrářské 
řemeslo a při tom si užiješ spoustu zábavy. V kroužku si společně připravíme oblíbené dobroty a možná se naučíme 
i něco víc. Vedoucím kroužku je Mgr. Monika Čempel.

Volejbalový kroužek pro začátečníky 

pondělí 13:30–14:30 

ročník: 6.–7. chlapci, dívky 

Chcete se naučit tento báječný sport? Chcete porazit tým učitelů na březnovém školním turnaji? Tak neváhejte 
a hlaste se. Holky a kluci z šestých a sedmých ročníků, ničeho se nebojte, začneme úplně od začátku. Vedoucím 
kroužku je Mgr. Martina Bílková.

Volejbalový kroužek pro starší 

pondělí 14:30–15:30  

ročník: 8.-9. chlapci, dívky 

Stálice lichnovských kroužků. Je určen žákům a žákyním osmých a devátých ročníků. Setkávat se budeme 
v tělocvičně a na hřišti. Vedoucím kroužku je Mgr. Ondřej Švrček.

Šachy pro mladší 

pondělí 13:30–14:30 (sudé týdny) 

ročník: 1.–4.  

Královská hra nabízí dětem mnoho zajímavého. Nové děti se v kroužku nejprve seznámí 
se základními pravidly, zkušenější děti již budou rovnou hrát a řešit úlohy. Naše figurky 
na čtvercovém hřišti vykouzlí mnoho situací, při jejichž řešení si děti procvičí paměť, představivost nebo základní 
matematiku. Vedoucím kroužku je Bc. Michal Karban. 



Šachy pro starší

pondělí 13:30–14:30 (liché týdny) 

ročník: 5.–9.  

Máte rádi královskou hru? Cílem kroužku bude, abyste si osvojili základní pravidla a strategie šachu a současně, 
abyste k této hře získali kladný vztah a dobře se u ní pobavili. Část kroužku je věnována výuce a opakování základů 
a další pak samotnému hraní, kde si můžete všechno naučené ihned procvičit. Vedoucím kroužku je Bc. Michal 
Karban.

Míčové hry

úterý 13:30–14:30   

ročník: 4.–5.

Baví Tě pohyb a míčové hry? Pokud ano, právě pro Tebe je tady kroužek míčových her, kde si společně s kamarády 
zahraješ všechny klasické míčové hry a také se naučíš některé nové hry. Vedoucím kroužku je Mgr. Pavel David.

Keramika

úterý 13:30–14:30   

ročník: 1.–9.

Cena: 500 Kč 

Keramika pro malé i větší umělce. Ukážeme si jednoduché i složitější postupy při výrobě keramiky. Můžete 
si vyrobit dárky pro své milé, nebo něco jen tak pro radost. Kreativitě se meze nekladou. Kroužek je určen 
pro žáky prvního stupně, ale mohou přijít i starší žáci. Vedoucím kroužku je Mgr. Petra Stoklasová.    

Čtenářský klub

středa 13:15–14:15

ročník: 2.–5. 

Patříte mezi vášnivé čtenáře? Rádi byste si s knížkou v klidu lehli a pak si ji prozkoumali 
i hlouběji? Rády Vás povedeme a rozebereme ji od prvního do posledního písmene. 😊 Knížky budete mít 
k dispozici ze školní knihovny, stačí se jen začíst. Vedoucí kroužku jsou Mgr. Lenka Bartoňová a Mgr. Kateřina 
Martinková.

Pohybové hry 

čtvrtek 13:30–14:30 

ročník: 2.–3.

Rádi sportujete a zkoušíte nové věci? Chtěli byste si vyzkoušet základy gymnastiky, atletiky, pohybové soutěže, 
ale také aktivity venku? Sportování pro holky a kluky druhých a třetích tříd Ti tohle všechno nabídne.  Vedoucí 
kroužku jsou Mgr. Lenka Bartoňová a Mgr. Kateřina Martinková.

Přihlášky odevzdávejte do úterý 26. září 2023 vedoucím kroužků, v případě jejich nepřítomnosti na sekretariát 
školy. Jestliže dojde k naplnění kapacity rozhoduje o zařazení dítěte do kroužku čas podání přihlášky. Pokud se 
nenaplní minimální kapacita kroužku, nebude kroužek otevřen. Kroužky, u kterých není uvedena cena, jsou 
zdarma. 

Začínáme od 2. října 2023. 


